Приказы о зачислении воспитанников 2024-25 учебный год

	Дата
издания
приказа
	Регистрационный
номер приказа
	Наименование возрастной
 группы
	Количество
детей 
зачисленных
 в группу


	13.03.2024
	4-к
	Средняя № 5
	1

	13.03.2024
	5-к
	2 младшая № 8
	1

	03.06.2024
	8-к
	1 младшая № 2
	1

	03.06.2024
	9-к
	1 младшая № 2
	1

	14.08.2024
	17-к
	1 младшая группа № 1
	15

	14.08.2024
	13-к
	1 младшая группа № 3
	13

	14.08.2024
	19-к
	Старшая группа № 11
	1

	17.08.2024
	28-к
	Подготовительная группа №10
	1

	24.09.2024
	31-к
	1 младшая группа № 3
	1

	24.09.2024
	32-к
	2 младшая группа № 9
	1

	26.09.2024
	35-к
	1 младшая группа № 3
1 младшая группа № 1
	1
1

	26.09.2024
	36-к
	1 младшая группа № 3
	1

	22.10.2024
	40-к
	Средняя группа № 8
	1

	01.11.2024
	41-к
	2 младшая группа № 7
Средняя комбинированной 
направленности
	1
1

	06.11.2024
	43-к
	Группа раннего возраста № 1
Старшая группа №5
	1
1

	08.11.2024
	44-к
	Группа раннего возраста № 1
	1

	12.11.2024
	45-к
	Группа раннего возраста № 1
	1



